
 

 

          COPIA   
 COMUNE DI ALTISSIMO 

 

Provincia di Vicenza 

 

REG. GEN. n.  137       

 

 AREA TECNICA 

  

Reg. n. 70     DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL'AREA TECNICA  
Data  21/08/2017 

 

 

N. Prot.  4346 O G G E T T O: 

 

 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 

N.  454  Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 

certifica che copia conforme dell'originale 

della presente determinazione viene affissa 

all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA PER LA 

TINTEGGIATURA INTERNA DELLA 

SCUOLA PRIMARIA “G. MARCONI” DI VIA 

PINI, 4. 

 

  
Addì   30/08/2017 

 

La presente è copia conforme all’originale. 

 

Addì  30/08/2017 

                                       Il Responsabile Area Tecnica  

                                               Cisco arch. Alberto 

 
Il Segretario Com.le 

          F.to Bertoia Dott. Livio   

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

Premesso che il Comune di Altissimo è proprietario della Scuola primaria “G. Marconi” di via Pini, 

4; 

 

Visto che le tinte interne dell’edificio scolastico, risultavano deteriorate, data la vetustà delle stesse; 

 

Dato atto che il Comune di Altissimo, ha ritenuto opportuno ritinteggiare i locali interni della 

Scuola primaria “G. Marconi” di via Pini, 4, in particolare aule, palestra, corridoio, bagni e 

ripostigli;  

 



Vista la propria determinazione 57/2017 di affidamento e assunzione impegno di spesa per la 

tinteggiatura interna della Scuola Primaria “G. Marconi” di Via Pini, 4. 

 

 

Visto che i sopracitati lavori sono iniziati e terminati nei tempi stabiliti e in tempo utile per l’inizio 

dell’anno scolastico 2017/2018 come accordato; 

 

Vista la fattura elettronica FattPa 01-2017 del 07.08.2017, presentata dalla ditta PARPINEL 

MATTIA, Via Verdi n. 37, di Alonte (VI), p.i. 04033110240 per un importo di € 13.058,55 Iva 

compresa; 
 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 3 del 29.03.2017 di approvazione del bilancio di 

previsione 2017 – dichiarata immediatamente eseguibile;  

 
Visto il decreto Sindacale Prot. 4739 del 10.07.2014 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  

all'arch. Cisco Alberto;   

Visto il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia di cui alla Deliberazione del Consiglio 

Comunale  n.50 del 30.11.2011;  

Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto 

Legislativo 267/2000 espresso in calce alla presente; 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
Di liquidare alla ditta PARPINEL MATTIA, Via Verdi n. 37, di Alonte (VI), p.i. 04033110240, 

la somma di € 13.058,55 (Iva compresa), C.I.G.: ZBD1EFE903; 

 

Di dare atto infine che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all’Albo 

Pretorio com.le e trasmessa alla Giunta Com.le per tramite del segretario Com.le. 

 
 

Lì, 21.08.2017     

 

       Il Responsabile Area Tecnica  

                       F.to Cisco arch. Alberto 


